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 Clasificación  : III MTB-XC PUNTALLANA                                             

 Lugar de celebración : PUNTALLANA          
 Fecha                : 12/11/17
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  27     Kms - Promed     :  20.86  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 RODRIGUEZ,PEDRO      ELITE  VADEBICIS                  01:17:40          
   2       2 CONCEPCION,ADRIAN    SUB23  APEDAL C.C.                01:23:39     5:59 min.
   3       3 MARTIN,JOSUE         MA-30  BIKRONOS C.C.              01:24:26     6:46 min.
   4      27 MARTIN,Francisco Jos ELITE  INDEPENDIENTE              01:26:09     8:29 min.
   5      55 PERERA,AGUSTIN       ELITE  PRACANO C.D.               01:27:31     9:51 min.
   6      14 LUQUE,ARLEY          ELITE  BAYANA                     01:28:31    10:51 min.
   7       4 MARTIN,Borja         ELITE  INDEPENDIENTE              01:28:58    11:18 min.
   8       8 MEDINA,LEONARDO      ELITE  CAMINANTES DE LAS BREÑAS   01:29:21    11:41 min.
   9      30 YAÑEZ,KEVIN          ELITE  VADEBICIS                  01:32:14    14:34 min.
  10       5 MARTIN,VICTOR MANUE  MA-40  BAYANA                     01:33:41    16:01 min.
  11      11 AGUEDA,CARLOS        MA-40  CONDESAS C.C.              01:33:50    16:10 min.
  12      56 CONCEPCION,Adan      ELITE  INDEPENDIENTE              01:36:10    18:30 min.
  13      16 BARRTETO,Asemidan    MA-30  INDEPENDIENTE              01:36:19    18:39 min.
  14      10 MARTIN,ISIDRO        MA-40  CONDESAS C.C.              01:37:15    19:35 min.
  15       7 SANCHEZ,LUIS DANIEL  MA-30  CONDESAS C.C.              01:39:00    21:20 min.
  16      49 HERNANDEZ,RICARDO MI MA-30  CAMINANTES DE LAS BREÑAS   01:40:28    22:48 min.
  17      12 VENTURA,SAUL         MA-30  CONDESAS C.C.              01:40:28    22:48 min.
  18      43 AFONSO,Carlos        SUB23  INDEPENDIENTE              01:43:17    25:37 min.
  19      42 VINA,Javier          ELITE  INDEPENDIENTE              01:44:25    26:45 min.
  20      13 LORENZO,JUAN CARLOS  MA-30  CAMINANTES DE LAS BREÑAS   01:44:35    26:55 min.
  21      52 TOLEDO,ELIAS         JUN-2  SALTAMONTES BICIEXTREM     01:45:12    27:32 min.
  22      34 CONCEPCION,Adrian    MA-30  INDEPENDIENTE              01:45:39    27:59 min.
  23      31 ARMAS,Jonas          MA-30  INDEPENDIENTE              01:45:39    27:59 min.
  24      47 DE LA MUELA,Francisc SUB23  INDEPENDIENTE              01:49:34    31:54 min.
  25      17 GONZALEZ,ANGEL LUIS  MA-40  BAYANA                     01:50:43    33:03 min.
  26      40 LORENZO,NIGEL        MA-40  BAYANA                     01:53:42    36:02 min.
  27      51 ABRANTE,Ismael       MA-30  INDEPENDIENTE              01:55:53    38:13 min.
  28      32 CASTILLO,ANTONIO     MA-50  BAYANA                     01:56:16    38:36 min.
  29      35 GUTIERREZ,Eduardo    MA-50  INDEPENDIENTE              01:58:02    40:22 min.
  30      15 PEREZ,BORJA          ELITE  CAMINANTES DE LAS BREÑAS   01:58:41    41:01 min.
  31      18 RODRIGUEZ,Tomas      MA-50  INDEPENDIENTE              02:00:59    43:19 min.
  32      20 MARTIN,Adrian        SUB23  INDEPENDIENTE              02:04:56    47:16 min.
  33      45 GUERRA,VIDAL         MA-30  SALTAMONTES BICIEXTREM     02:14:12    56:32 min.
  34      38 GONZALEZ,Marcelo     SUB23  INDEPENDIENTE              02:19:14  1:01:34 hor.
  35      50 MARTIN,Juan          MA-50  INDEPENDIENTE              02:20:09  1:02:29 hor.

 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      52 TOLEDO,ELIAS         JUN-2  SALTAMONTES BICIEXTREM    01:45:12          min.

 Clasificación de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       2 CONCEPCION,ADRIAN    SUB23  APEDAL C.C.               01:23:39          min.
   2      43 AFONSO,Carlos        SUB23  INDEPENDIENTE             01:43:17    19:38 min.
   3      47 DE LA MUELA,Francisc SUB23  INDEPENDIENTE             01:49:34    25:55 min.
   4      20 MARTIN,Adrian        SUB23  INDEPENDIENTE             02:04:56    41:17 min.
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   5      38 GONZALEZ,Marcelo     SUB23  INDEPENDIENTE             02:19:14    55:35 min.

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 RODRIGUEZ,PEDRO      ELITE  VADEBICIS                 01:17:40          
   2      27 MARTIN,Francisco Jos ELITE  INDEPENDIENTE             01:26:09     8:29 min.
   3      55 PERERA,AGUSTIN       ELITE  PRACANO C.D.              01:27:31     9:51 min.
   4      14 LUQUE,ARLEY          ELITE  BAYANA                    01:28:31    10:51 min.
   5       4 MARTIN,Borja         ELITE  INDEPENDIENTE             01:28:58    11:18 min.
   6       8 MEDINA,LEONARDO      ELITE  CAMINANTES DE LAS BREÑAS  01:29:21    11:41 min.
   7      30 YAÑEZ,KEVIN          ELITE  VADEBICIS                 01:32:14    14:34 min.
   8      56 CONCEPCION,Adan      ELITE  INDEPENDIENTE             01:36:10    18:30 min.
   9      42 VINA,Javier          ELITE  INDEPENDIENTE             01:44:25    26:45 min.
  10      15 PEREZ,BORJA          ELITE  CAMINANTES DE LAS BREÑAS  01:58:41    41:01 min.

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       3 MARTIN,JOSUE         MA-30  BIKRONOS C.C.             01:24:26          min.
   2      16 BARRTETO,Asemidan    MA-30  INDEPENDIENTE             01:36:19    11:53 min.
   3       7 SANCHEZ,LUIS DANIEL  MA-30  CONDESAS C.C.             01:39:00    14:34 min.
   4      49 HERNANDEZ,RICARDO MI MA-30  CAMINANTES DE LAS BREÑAS  01:40:28    16:02 min.
   5      12 VENTURA,SAUL         MA-30  CONDESAS C.C.             01:40:28    16:02 min.
   6      13 LORENZO,JUAN CARLOS  MA-30  CAMINANTES DE LAS BREÑAS  01:44:35    20:09 min.
   7      34 CONCEPCION,Adrian    MA-30  INDEPENDIENTE             01:45:39    21:13 min.
   8      31 ARMAS,Jonas          MA-30  INDEPENDIENTE             01:45:39    21:13 min.
   9      51 ABRANTE,Ismael       MA-30  INDEPENDIENTE             01:55:53    31:27 min.
  10      45 GUERRA,VIDAL         MA-30  SALTAMONTES BICIEXTREM    02:14:12    49:46 min.

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       5 MARTIN,VICTOR MANUE  MA-40  BAYANA                    01:33:41          min.
   2      11 AGUEDA,CARLOS        MA-40  CONDESAS C.C.             01:33:50        9 seg.
   3      10 MARTIN,ISIDRO        MA-40  CONDESAS C.C.             01:37:15     3:34 min.
   4      17 GONZALEZ,ANGEL LUIS  MA-40  BAYANA                    01:50:43    17:02 min.
   5      40 LORENZO,NIGEL        MA-40  BAYANA                    01:53:42    20:01 min.

 Clasificación de : MASTER 50/60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      32 CASTILLO,ANTONIO     MA-50  BAYANA                    01:56:16          min.
   2      35 GUTIERREZ,Eduardo    MA-50  INDEPENDIENTE             01:58:02     1:46 min.
   3      18 RODRIGUEZ,Tomas      MA-50  INDEPENDIENTE             02:00:59     4:43 min.
   4      50 MARTIN,Juan          MA-50  INDEPENDIENTE             02:20:09    23:53 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  VADEBICIS                      02:49:54        
    2  BAYANA                         03:02:12  a   12:18 
    3  CAMINANTES DE LAS BREÑAS       03:09:49  a   19:55 
    4  CONDESAS C.C.                  03:11:05  a   21:11 
    5  SALTAMONTES BICIEXTREM         03:59:24  a 1:09:30 
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 Clasificación  : III MTB-XC PUNTALLANA                                             

 Lugar de celebración : PUNTALLANA          
 Fecha                : 12/11/17
 Clase de la prueba   :                                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      39 JORGE,SAMUEL         CAD-2  SALTAMONTES BICIEXTREM     01:17:50          
   2      57 GONZALEZ,Mateo       CAD-1  INDEPENDIENTE              01:18:14       24 seg.
   3      41 SANFIEL,Alex         CAD-1  INDEPENDIENTE              01:26:45     8:55 min.
   4      33 CASTILLO,ROBERTO     CAD-1  BAYANA                     01:29:06    11:16 min.
   5      48 PEREZ,Nestor         CAD-1  INDEPENDIENTE              01:30:04    12:14 min.

 Clasificación de : CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      39 JORGE,SAMUEL         CAD-2  SALTAMONTES BICIEXTREM    01:17:50          
   2      57 GONZALEZ,Mateo       CAD-1  INDEPENDIENTE             01:18:14       24 seg.
   3      41 SANFIEL,Alex         CAD-1  INDEPENDIENTE             01:26:45     8:55 min.
   4      33 CASTILLO,ROBERTO     CAD-1  BAYANA                    01:29:06    11:16 min.
   5      48 PEREZ,Nestor         CAD-1  INDEPENDIENTE             01:30:04    12:14 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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